MIAMI-DADE

Memorandum

Date: March 24, 2015

To: Honorable Chairman Jean Monestime
and Members, Board of Cetinty Commissioners

From: Carlos A. Gimengz- >
Mayor o A st

Subject: Quarterly Report — Claims Activiie For the Period of October 1, 2014 through
December 31, 2014

As required by Administrative Order 2-4, the attached computer listing details tort liability claims
activities for the quarter ending December 31, 2014.

Metrorail Liability

Police Professional Liability
Public Liability

Metrobus Liability
Automobile Liability

Should you have any questions or concerns, please feel free to contact Deputy Mayor Edward
Marquez at 305-375-1451, or me directly.

c:. Office of the Mayor Senior Staff
Lester Sola, Director, Internal Services Department



METRORAIL LIABILITY

Number of claims closed with payment
Settlement Amount

Average cost per claim paid

Number of claims closed with no payment

POLICE PROFESSIONAL LIABILITY
Number of claims closed with payment
Settlement Amount

Average cost per claim paid

Number of claims closed with no payment

PUBLIC LIABILITY

Number of claims closed with payment
Settlement Amount

Average cost per claim paid

Number of claims closed with no payment

METROBUS LIABILITY

Number of claims closed with payment
Settlement Amount

Average cost per claim paid

Number of claims closed with no payment

AUTOMOBILE LIABILITY

Number of claims closed with payment
Settlement Amount

Average cost per claim paid

Number of claims closed with no payment

SETTLEMENTS

Closed with payment

Average Payment for closed with payment
Closed without payment

Total Claims Closed

Total Settlement Amount

Average Payment for all Closed Claims

Claims Activity for the Period of October 1, 2014 through December 31, 2014

$25.00

$25.00

3

$241,561.03

$80,520.34

37

33

$282,347.13

$8,555.97

464

63

$371,459.92

$5,896.19

152

95

$845,408.08

$8,899.03

180

195

$8,927.19

838

1033

$1,740,801.16

$1,685.19
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